
%
J.,

Smlouva č. 0100/CB/2020 Stránka l

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku
dále jen ,,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

dále jen ,,objednatel"

Jan Špinar s.r.o.
Sídlo:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojenf:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Tel./mail:

Rudolfovská tř. 1 965/29, České Budejovice 3, 370 0l České
Budějovice
053 85 083

CZO5385083

Československá obchodní banka, a.s.
276421244/0300

dále jen ,,zhotovitel"

n.

Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést, dokončit, řádně a včas předat
dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a závazek objednatele uhradit dohodnutou
cenu.

2. Předmětem díla je dodávka a montáž venkovních žaluzií Z93 silver RAL 9006 na
budově B a budově D v areálu HZS Jihoěeského kraje. Bližší specifikace předmětu
plnění je uvedena v Příloze č. l této smlouvy, dále jen ,,dílo".

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne Ol.07.2020, která
byla vybrána jako nejvýhodnější.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Jan Spinar s.r.o.



Smloffiva č. 0100/CB/2020 Stránka 2

III.

Doba a místo plnění

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30. říina 2020.
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v ternnínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací.
Místem plnění předmětu díla je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř.
2666/52b, České Budějovice 3.
Práce Ize provádět v pracovní dny od 07:00  18:00 hod., případné nutné práce mimo
stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat s oprávněným zástupcem
objednatele.

IV.

Cena díla

l . Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 275.720,51 Kč bez DPH
DPH21% 57.901,31 Kč
CELKEM 333.621,82 Kě s DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu dfla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V.

Platební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po dokončení všech dodávek
a prací a po převzetí díla objednatelem.

2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdížení faktury zaslané na adresu:
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
nesprávné náležitosti
chybíli ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních vod a nedodělků.

VI.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádě?jícími dílo.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Jan Spinar s.r.o.



Smlouva č. 0100/CB/2020 Stránka 3

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele.

3. Zhotovitel je před zahájenfm prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohroženf bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby.
Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
Vpřípadě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků, včetně čísel OP a registračních značek vozidel,
která budou vjíždět na místo plnění.
Kontrola průběhu prací bude prováděna dle potřeb objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně závazné bezpečnostní, hygienické, požární a
ekologické předpisy v prostorách objednatele. Před započetím prací byl seznámen s riziky
v prostorách objednatele, přičemž na ně upozorní své zaměstnance a po dohodě s
objednatelem určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

8. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti
v prostorách objednatele, podle této smlouvy, mohly vést k ohrožení života a zdraví
zaměstnanců nebo dalších osob, provozu nebo bezpečného stavu technických zařízení a
objektů, a objednatel je povinen přijmout odpovídající opatření k účinné nápravě.

4.

5.

6.

7.

VII.

Povinnosti objednatele

Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu prováděnf díla.
Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.

3. Objednatelnebudezajišt'ovatskládky,anihraditpoplatkyzauložení,včetnědopravy.

1.

2.

VIII.

Předání díla

1. Dílo je pov:azováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
vrozsahu a vtermínech stanovených vtéto smlouvě, vyklizení stavby a podepsání
posledního zápisu o předání a převzetí díla.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 2 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele. Objednatel se zavazuje přejímánf díla ve zmíněné ?hůtě zahájit a bez
zbytečného odkladu je dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout prevzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebránf řádnému užívání díla.

4. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdíží po jednom vyhotovení protokolu. Protokol bude obsahovat též
soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků sdohodnutými ?hůtami pro jejich
odstraněnf.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do l kalendářního dne od podepsání protokolu
o předání a převzetí díla.

IX.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání předávacího protokolu.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského la'aje Jan Spinar s.r.o.



Smlouva č. Ol 00/CB/2020 Stránka 4

2. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamačního nároku, nedohodneli se s objednatelem jinak.

X.

Smluvní pokuty

1.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši O,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.
V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté ?hůtě, popřípadě ve ?hůtě
uvedené v článku IX. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1 .ooo, 
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručenf výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnouli se smluvní strany jinak.

XI.

Změna smlouvy

1.

2.

3.

Smlouvu ?ze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podrnfnek při prováděnf díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně náwhu
případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla.

XII.

Ostatní ujednání

1.

2.

3.

Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dobu provádění dfla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Jan Spinar s.r.o.



Smlouva č. 0100/CB/2020
Stránka 5

XIII.

Kontaktní osoby

l . Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: 

Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:2.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3. Smluvnístranynížesvýmpodpisemstvrzují,žesismlouvupředjejímpodpisempřečetly,
s3e3ím obsahem souhlasf, a tato je sepsána podle 5ejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Součástí smlouvy je Příloha č. l Nabídka.

lfl 09 202(l

V Českých Budějovicích, dne >e,q,7,,o,',4qúeoV Lipí,

.

vrchní rada
Jan Špinar s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Jan Spinar s.r.o.



Zákazník:

Datum:

Číslo nabídky:
Název akce:

Obchodník:

oí .07.2020

20HS1 687W/1

2019827 S2

Rozpracovaná

Rudolfovská tř.29/í 965

(2eské Budějovice 37001

Příjmení(firma):
Město a ulice:

PSČ:

Telefon:

Email:

HZS Jihočeského kraje p. Petr Ondřich

České Budějovice, Pražská 558/52B
370 04

Popís položky
Venkovní žaluzie Z93 R

#Budova B  2NP  bal 190mm

Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova B  2NP  bal 1 90mm

Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova B  2NP  bal 1 90mm

Venkovní žaluzíe Z93 R
#Budova B  3NP  bal 190mm

Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova B  3NP  bal 190mm

Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova B  2NP  bal 240mm

* Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova B  3NP  bal 240mm

* Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova B  3NP  bal 240mm

Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova D  ložníce  bal170mm

Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova D  velitelé čet  bal 1 70mm

Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova D  velitelé čet  bal 1 70mm

Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova D  velitelé družstev  bal 1 70mm

* Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova D  veliíel stanice bal 1 70mm

* Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova D  Iožnice bal 170mm

* Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova D  Iožnice bal 170mm

* Venkovní žaluzie Z93 R
#Budova B  bal 240mm

Příplatek barvy Silver 9006
Spodní profil RAL  příplatek

Lakování RAL: 8014

Spodní profil RAL  příplatek
Lakovárí RAL: 8023

kovový čep pro Z93  příplatek
Držák HP

Držák KP5 100150 mm

ffi
í }

a,v ? ? J»?sí.'ř
l

4. * !li.
%*

L «

@

*

@

*

*

*

*

*

*

!

l

}
!ú !?;=j4'=

ksi "

.'%.

Šířka x Výska
2355X1540

2345xl540

2360X1540

2350X1540

2370X1540

1 300x2300

1 280X2300

1 295x2300

lí75xl460

ll75xl460

íl70xl460

ll65xl460

11 75X1460

11 75xl460

il 70X1460

1 300X2380

k

.;»

I

2,00

MJ

ks

J.Cena Celková cena

7308,00 14616,00

í,oo ks 7 308,00 7 308,00

1 ,00 ks 7 308,00 7 308,00

3,00 ks 7 308,00 21 924,00

1,00 ks 7 308,00 7 308,00

2,00 ks 6416,00 12 832,00

í ,oo ks 6 416,00 6 416,00

i,oo ks 6 416,00 6 416,00

3,00 ks 4 487,00 13 461 ,00

3,00 ks 4 487,00 13 461 ,00

1,00 ks 4 487,00 4 487,00

1,00 ks 4 487,00 4 487,00

í ,oo ks 4 487,00 4 487,00

2,00 ks 4 487,00 8 974,00

5,00 ks 4 487,00 22 435,00

2,00 ks 6 624,00 13 248,00

74,49

26,61

m2

bm

o,oo

ií 7,00

0,00

3113,38

1 8,76 bm 1 1 7,00 2 194,94

30,00

68,00

68,00

T

7í
.r'Ml.!
k

..,f'!
t

t

ks 0,00 0,00

ks o,oo o,oo

ks 1 71 ,00 11 628,00
ffi

L"l L0MAX'



Á
WI? "'a?' I"'W{'ffl? w? I? M

" ."' ". ".' "'=' ?....'?:;k».: ' IlA.NšPlNARíRl ?'%{

;J.

? l"

"IÍ':. ?á'a'sítěníd brJinlka@,'}
f

mii"

ů?

Popis položky
Prodloužení držáku KP 100 mm

Prodloužení držáku KP 150 mm

Horní profíl 56x58pozink
Vodicí lišta S  elox

Levá

Vodicí lišta S  elox
Pravá

Držák VL 5573 mm  elox

Držáky RAL  příplatek
Lakovárí RAL: 8Cll4

Držáky RAL  příplatek
Lakovárí RAL: 8023

Vodicí lišta RAL  příplatek
Lakovárí RAL: 8014

Vodicí lišta RAL  příplatek
Lakování RAL: 8023

Krycí plech KPLI 201300 lak
1x L=1220 A=170 B=60 C=O D=O E=O RAL lakovárí:8023

Krycí plech KPLI 2C)1 300 lak
IX L=1350 A=240 B=60 C=O D=O E=O RAL lakovám:8014

Krycí plech KPLI 201300 lak
lx L=1400 A=240 B=60 C=O D=0 E=0 RAL lakování:8014

Krycí plech KPLI 201300 lak
1x L=2400 A=190 B=60 C=O D=O E=O RAL lakování:8014

Krycí plech KPLI 201300 lak
1x L=2420 A=190 B=60 C=O D=O E=O RAL lakovárí:8014

Krycí plech KPLI 201300 lak
2x L=1240 A=170 B=6Cl C=O D=O E=O RAL lakovárí:8023

Krycí plech KPLI 201300 lak
2x L=1300 A=240 B=60 C=O D=O E=O RAL 8014 Brown
Iakovárí

Krycí plech KPLI 2Cll 300 lak
2x L=1400 A=240 B=60 C=O D=O E=O RAL lakování:8014

Krycí plech KPLI 201300 lak
2x L=2400 A=190 B=60 C=O D=O E=O RAL lakování:8014

Krycí plech KPLI 201300 lak
3x L=1220 A=170 B=60 C=O D=O E=O RAL lakování:8023

Krycí plech KPLI 201300 lak
3x L=2400 A=190 B=60 C=O D=0 E=O RAL lakování:8014

Krycí plech KPLI 201300 lak
5x L=1240 A=170 B=60 C=O D=0 E=O RAL lakování:8023

bočnice KPL přiložená lak
2x L=1300 A=240 B=6C) C=O D=0 E=O RAL 8014 Brown
Iakovárí#Levá

bočnice KPL přiložená lak
2x L=1300 A=240 B=60 C=O D=0 E=O RAL 8014 Brown
Iakovárí#Pravá

Ovládání  převodovka vlevo

Ovládání  převodovka vlevo
#

Ovládání  převodovka vlevo
#klika na střed

klika zalamovací bílá

Průchod kliky 45o300
Průchod kliky 90o300
Posunutí převodovky do mínusu (dovnitř)

Posunuu: 800mm#z leva

4

%

!'.!G
m

ýÍ

,">. LJ

Šířka x Výška

Í

"í

?
'l

I?;:'fi

!*.rs

32,00

36,00

45,37

49,64

MJ

ks

ks

bm

bm

49,64 bm

148,00

84,00

ks

ks

64,00 ks

52,56 bm

46,72 bm

3,66 bm

1 ,35 bm

1,40

4,80

bm

bm

2,42 bm

2,48 bm

2,60 bm

2,80 bm

4,80 bm

7,32 bm

7,20 bm

6,20 bm

6,00 ks

6,00 ks

16,00

6,00

8,00

30,00

14,00

16,00

í o,oo

ks

ks

ks

ks

r

«

m
s

J.Cena Celková cena

:>í,oo 672,00

21,00 756,00

o,oo o,oo

o,oo o,oo

0,00 o,oo

o,oo

27,00

o,oo

2 268,00

27,00 1 728,00

106,00 5 571 ,36

106,00 4 952,32

544,00 1991,04

544,00 734,40

544,00 761 ,60

544,00 2 611 ,20

544,00 1 316,48

544,00 1 349,12

544,00 1 414,40

544,00 1 523,20

544,00 2611,20

544,00 3 982,08

544,00 3916,80

544,00 3 372,80

277,00 1 662,00

277,00 1 662,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo 0,00

o,oo

0,00

o,oo

o,oo

0,00

0,00

o,oo

0,00

141 LOMAX'



Vyleda aT a ba... " " .
"" (;y?wěsslk:drJ kha .@ 'ďrli:i[ilsnr%'.$$@e a? ' a?i

J.Cena Celková cena

0,00 0,00

1 350,72

Šířka x Výška MJ

ks

Popis položky

Posunutí převodovky do mínusu (dovnitř)
Posunutí: 800mm#z leva do prava

Iamela navíc

4,00

18,76 bm
šířky
bm

72,00

49,64

30,00

1,00

4,00

Cena bez DPH:

DPH: 21% Částka:

Celková cena CZK:

o,oo o,oo

1 300,00 39 000,00

449,50 449,50

990,00 3 960,00

275 720,51

57 goi ,31

Délka kliky
* Montáž žaluzií

* Režie

@ Vykroužení otvoru pro kliku budova B

333 622

Barevne provedeni žalu'zii Budova D Lamela Z93 silver RAL 9006, vodicí lišta víditelna vč držaků  RAL 8023,
spodni liÁía  RAL 8023. Jíci plech žaluzii vidiíelný lakovaný v baíě PJ"lL8023.

realizace : HZS Pražská

ovládání ruční  klikou

aTh"'

%

,';

Platnost cenové nabídky do 2 měsíce.
Orientační termín dodání: 46 týdnů od technické specifikace zakázky, uhrazení zálohové faktury a potvrzení SOD
oběma smluvními stranami.

Ceny neobsahují:zednické práce, lešerí, zvedací zařízenl rozvod elektroinstalace na stavbě, revize
přívodu,náklady na elektrickou energii potřebnou na osvětlení montážního pracoviště a napájení montážního
nářadí.

Příplatek barvy Silver 9006:
Barva lamel žaluzie Silver 9006

bočnice KPL příložená lak:

Bočnice pro krycí plech žaluzie pro zakrytí nábalu z boční strany plechu o síle 1 ,5mm, ve tvaru KPL v RAL dle výběru,
plech vhodný pro přiznanou montáž.

Horní profíl 56x58pozink:

Horní profil žaluzie pozinkovaný

Průchod klíky 45o300:
Průchod pro kliku pod úhlem 45o

íl'
%?

(ab
?#

'? 's '« P
.3'J»a
L" '4/5 ,Ť»

?'w'

'&
WJ

ys=.

,A»

l,Ť'l LOMAX'



Á
m

PrŮchod kliky 90o300:

Průchod pro kliku pod úhlem 90o

%g
ÁLqarážová vrata Im!Ill

přdokenn! ro!ety wa venkovní iluzie s vct"ajové dver?e

'í

L{

L
m IjANšPlNAR

??

? a dníd tachnlka

Posunutí převodovky do mínusu (dovnitř):

Příklad posunutí převodovky 40 mm

Držáky RAL  příplatek:

Příplatek za lakované držáky žaluzie do zvoleného odstínu RAL

Délka kliky:

Určuje celkovou délku kliky na okně

Venkovní žaluzie Z93 R:

Venkovní hliníková žaluzie s novou lamelou typu Z93 a převodovkou a průchodkou vč. bílé kliky pro ruční ovládání.
Výrobek Vám zajistí skvělou kontrolu nad světlem a teplem, které Vám proudí do domu přes okna a zároveň slouží jako
designový prvek domu. Lamela Z93 je schopna díky svému tvaru téměř 1 00% zaclonit sluneční svit a je opatřena
gumovým dotěsněním hran a výrazně tak pomáhá ke snížení hluku při používání výrobku. Tento typ žaluzÍe je vhodný
pro použití v novostavbách i rekonstrukcích, maximální šířka výrobku v jednom kuse je 5800 mm, maximální plocha pak
8m:f (v jednom kuse). Šířka lamely je 93mm a sami ji válcujeme do tvaru "Z" na míruov ČR v našem výrobním závodě. V
ceně žaluzie jsou zahrnuty vodící lišty (o,s,u) dle výběru a základní typy držáků vodících lišt L5573. Spodní lišta je
standartně v barvě povrchové úpravě ELOX stříbrný, stejně jako další p?íslušenství. V základní ceně nabízíme barvu
lamel Silver 9006, Dark silver 9007, Bronz 780S, Antracit 7016, Brown 8Cll4 , White 9016 a Metalic Grey DB703. Další
barvy případně konzultujte s výrobcem.

M

] í
x"rr

k

)í.w,
b 4ui

ws
Th

% ?y W

l

Ll l orx?a



i

Vyleděné garsiŽové vrat.a
?%a. "Jy"W'ía?;:'1 .'af"'..FÍ!;+l,d4 >i4%!fl JQJ'G:!";ff ? y)i a"ffi" "'a tl(!

?..A IJANšPINAR
gat? a síki(er 'br!ínlks

(

/ J %t..

NAO3'TANOAR0Nl PECE O KLIE:N"TY

% LOMA)C
21»

'ilňT
Id,'g

V)iFaď{žrá
CfirŽáC)Vá vrátaaaa

a
Il

?

l

I:(;l., i)ld

41i 5 Q..», styl;'děr.é
p"aí:akai",na rolety...%,H'.1@]

(?
L ffl

i
:.? l

:?l
» a?i
!!! ?l
e :m?j
EE ?l
'í? m?i
"E5 """'a?l

Il
l

J

l
l

w?

/a'41.!.

,5'5 "H, Vylaaďáriů
%g;.íl'*oviiÍ' o;aŘi(!':%*a*

?

WW&:. ?wa

6 l".','. V'JlEl[:ěr':é

vatísdcvé clve%...

Závuky fírmy LOMAX pro vratové systémy:

'W ZárukulOletnavratovékřídlouvratHOME,DELTA,EXCELLENT,PRAKTIKaLT50získává

zákazník automaticky, bez nutnosti píavidelného servisu. Záruka se vztahuje na tvar, pev
nost a funkci panelu vlastni výroby naší firmy.

ffl ProdlouženázárukaíOletnakováníanepohyblívéčástivratHOME,DELTA,EXCELLENT
a PRAKTIK (záruka se nevztahuje na lanka, kolečka, pružiny apod. tzn. části opottebováva
né provozem). F'ro zajištěrí l O0% uživatelského komfortu a prodloužeí'í záruky je v tomto
případě nutné absolvovat ka ždoroční servisrí prohlídky (po dobu trvání zámční doby),
při kterých o vrata pečujeme a výrazně prodlužujeme jejich životnost.
Záruka 5 !et na privátní pohonné jednotky MARANTEC Ivyjma pohonu Comfort 50)
a SOMFY. Jako největší český výrobce qaíá'zových vrat špičkové kvality 3sme našli íovno
cenné partnery pi'o automatizaci vrat a bran ve firmách MARANTEC a SOMFY. Tyto spo
lečnosti 3iž mnoho let patří do světové špičky v technologích ovládání vrat a bran. Díky
této Jistotě poskytuJeme na privátni výrobky techso výrobcťi záruku 5 let. Záruka zde platí
fyzicky 51et a 3 měske od data výroby pohonu. Na doplňky vč. Ia kování, okének či Cíeative
motivů je záruka 2 roky.

a

Zárgky fírrny LOMAX pro role%ové systérny:

R Záruka 5 let na roletové systémy. Při výrobě používáme pouze materiály prvotřidní kva
lity, proto svým zákazníkům nabízíme záruku 5 let na nosné nepohyblivé části rolet (vodící
lišty, spodní lišty, boxy a revizní klapky), které nepodléhají opotřeben í píovozem. Záru ka se
vztahuje na stálobarevnost a tvarovou stálost použitých materiálů.

!l Záruka 51et na pohony SOMFY a SELVE. Jako významný a prove?ený partner společnosti
SOMFY (Francie  svěxová špk:ka výroby a vývoie trubkových pohonů), Jsme získali možnost
záruky 5 let na trubkové pohony této značky v našich roletác h a rolovacích vratech. Záruka
5 let Je u pohonů od výrobce značky SELVE (Německo) a MARANTEC (Německo). Prodlou
žená záruka se nevztahuJe na příslušenství pohonů a ovladače.

Záruky Fírmy LOTí'lAX pro venkovní žaíuzie:

m Záruka 5 let na nosné nepohyblivé části venkovních žaluzií (horní nosič, držák homího
riosiče a kíycího plechu, konzola vodicí lišty a vodící liš.ty), které nepodléhaji opotrebenr.

n Záruka 5 let na povrchovou úpravu u lameí C80í 593 i Z93. krycích plechů, vodících lišt
a všech lakovaných komponentů. Záruka se nevztahuje na změnu barvy části nebo vybled
nutí bez ohledu na to, že jsou způsobeny sluncem, kondenzací, kyselým deštěm nebo jaký
mikoli jinými vlivy s účinky způsobujícími změnu materiálu.

H Záruka 5 let se vztahuje na všechny pohony SOMFY včetn?a řídících Jednotek. Píodlou
zená záruka se nevztahuje na příslušenství pohonů a ovladace.

www»áwa

+"' ' W

Il ll II

a" A a

HíQQ »
'í .a

m

l.h

Záruky firíny LOř,4AX pro vchodové dve'te AL AKTIV 77 a EXCELLENTa.

l' Zéruka 5 let na hl?rúkové vchodové dvete AKTIV 77 nebo EXCELLENT a to konkrétně na

záíubeň, křídlo, ňxní bočnídíl a nadsvětlík. Záruka se dále vztahuje na výplně dveří HPL a ALU.
ffl Záruka 2 roky na mechanické části dvetí a příslušenství (klika, koule, madlo, zámek.

cylindrická vložka, panty, aj.) Stejnou záruku 2 roky u nás získáte i na skleněnou výplň
a nerezové doplňky  Creative LOMAX,

Zákonná záruka je v české Republice stanovena na dobu 2 let a řídí se občanským zákorúkem. Prodloužená záruka nad zá
konem stanovené 2 íoky se řidí intemirn ustanovením výrobce. Pokud není uvedeno jinak, platí záruka vždy od data pod
pisu smlouvy s koncovým klientem. Píi prodloužených zárukách garantujeme dodání nového dílu imateriálu) či jeho
opravu ZDARMA. Jeho případná instalace a demontáž není předmětem prodlouzených záruk. Souhm nadstandam
rích záruk dává klientům d«»veru ve značku LOMAX a Jelí výtobky. Výrobce si vyhrazuje možné změny jednotlivých záruk.

Loniax & Co s.r.o. Bořat)ce 417, 8šal Oll Bořcticc Česká republika

I

l
l
l
l

e

Lá
íi

&m
í

7

ř

,3=
*
;,., i'l L0MAX"


